




n.0051406519701 relativo al Modello 770/2019 anno di imposta 2018, ridotto da euro 65.586,40 ad

euro 29.583,97; 

• Predisposizione n. 20 modelli F24 con relativo piano di ammortamento per rateizzazione avviso bonario

di euro 29.583,97 relativo al modello 770/2019 anno di imposta 2018;

• -Lavorazione e regolarizzazione parziale presso Agenzia delle Entrate Palermo avviso bonario

n.0097873020701 relativo al Modello 770/2020 anno di imposta 2019, ridotto da euro 47.607,10 ad

euro 12.619,80; 

• Predisposizione n. 10 modelli F24 con relativo piano di ammortamento per rateizzazione avviso bonario

di euro 12.619,80 relativo al modello 770/2020 anno di imposta 2019;

• Rettifica modelli n. 16 modelli F24 presso Agenzia delle Entrate per euro 118.956,81;

• Sgravio per euro 148.741,97 Avviso INPS n. 59620220003888513;

• -Servizi in sede per varie delucidazioni argomenti contabili/lavoro;

• -Assistenza spedizioni INPS denunce mensili;

• -Assistenza spedizioni INPS denunce OTI/OTD;

• Richiesta estratti di ruolo presso Equitalia S.p.A., per verifica situazione debitoria;

• Redazione e presentazione presso Equitalia S.p.A., n. 7 dichiarazione di adesione alla definizione

agevolata, art.1, commi da 231 a 252, legge n. 197/2022, (Rottamazione -Quater}, importo a debito

definito euro 6.191.407,61;

VISTA la fattura pro-forma n°35 trasmessa dal dott. Roberto Tarantino, assunta al protocollo 

dell'Ente n °2901 del 18/07/2023 di €7 .612,00 ( contributo e IV A comprese) per gli adempimenti delle 

attività contabili e fiscali al 30/05/2023; 

VISTA la proposta di determinazione del RUP Rag. Michele Sammartino acquisita agli atti 

dell'Ente; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere, in virtù di quanto sopra specificato alla liquidazione e al 
pagamento dell'importo lordo pari ad €7.612,80 in favore del Dott. Roberto Tarantino; 
in conformità alle premesse: 

DETERMINA 

1. Di liquidare e pagare in favore del Dott. Tarantino Roberto, con studio in Palermo via Bemabei 19,
l'importo lordo di €7.612,80 giusta fattura pro-forma n°35 assunta al protocollo dell'Ente n°2901 del 
18/07/2023, tramite bonifico bancario sul conto corrente intestato al professionista avente il seguente 
codice IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

VISTO 
di regolarità ammin"st ativa e contabile 

Il Dirigente A 
(Avv. Luei I 


